
enovation s.r.o. 

Sokolovská 695/115b 

186 00 Praha 8 

IČ: 27909751 

+420 222 523 549 

800 190 163 
enovation@enovation.cz 

www.enovation.cz 

   

 

   
 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Identifikace veřejné zakázky:  

 

Název:      Uživatelská podpora a servis konferenčních   

     systémů DCN NG 2BCS včetně software ve   

     výborech PS PČR 

Systémové číslo zakázky:  N006/22/V00007292 

     

 (dále jen „VZ“) 

Zadavatel: 

Název:     Česká republika – Kancelář Poslanecké sněmovny 

Sídlo:     Sněmovní 176/4, 118 26 Praha 1 – Malá Strana 

IČO:     000 06 572 

Zastoupena:     Mgr. Janem Morávkem, vedoucím Kanceláře Poslanecké  

sněmovny 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

1. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky uživatelská podpora a servis konferenčních systémů v podobě: 

Provádění bezpečnostních oprav a upgrade software DCN NG 2BCS včetně úprav software v 

návaznosti na legislativní změny. Dále provádění údržby zařízení DCN NG včetně dalšího 

softwarového vybavení instalovaného v místě plnění, spolu se základní technickou přípravou 

pro zasedání s využitím kongresového systému, technická asistence a podpora při zasedání 

s využitím kongresového systému, periodické kontroly kongresového systému – kontrola 

stavu a funkčnosti hardwaru, kontrola kompletnosti a funkčnosti softwaru, údržba 

systémových prostředků, helpdesk, telefonní a emailové konzultace a zajišťování a realizace 

servisních zásahů. 

2. Cena sjednaná ve smlouvě: 

Celková cena za Předmět plnění dle Smlouvy činí 2.208.000,- Kč bez DPH.  

3. Druh zadávacího řízení: 

Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ jako 

veřejná zakázka na služby.  

4. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadové 

číslo 

nabídky: 

Obchodní firma 

nebo název: 
IČO: 

Sídlo / místo podnikání / místo 

trvalého pobytu (příp. 

doručovací adresa): 

1. Two Bears s.r.o. 63675048 
Bohrova 1636/6, Praha 4, Česká 

republika 

 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich 

vyloučení: 

Žádní účastníci nebyli vyloučeni. 

mailto:enovation@enovation.cz


enovation s.r.o. 

Sokolovská 695/115b 

186 00 Praha 8 

IČ: 27909751 

+420 222 523 549 

800 190 163 
enovation@enovation.cz 

www.enovation.cz 

   

 

   
 

 

 

 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva a odůvodnění jeho výběru 

Two Bears, s.r.o. se sídlem Bohrova 1636/6, Praha 4, IČO: 63675048; 

Zadavatel uzavřel smlouvu s dodavatelem, který podal v zadávacím řízení jako jediný 

nabídku a zároveň splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 

7. Označení poddodavatele: 

Na realizaci předmětu plnění se nebudou podílet žádní poddodavatelé. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 

nákupního systému: 

Není relevantní – zadávací řízení nebylo zrušeno. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků: 

Není relevantní – v rámci zadávacího řízení nebyly použité jiné komunikační prostředky než 

elektronické. 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části: 

Zakázka nebyla rozdělená na části, neboť se jedná o plnění, které spolu věcně a technicky 

souvisí. Jeho rozdělením by zadavateli vznikaly další nedůvodné náklady spojené s realizací 

předmětu plnění zakázky. 

15. Odůvodnění stanovení požadavku dle § 78 odst. 3 ZZVZ: 

Prokázání obratu dle § 78 ZZVZ nebylo požadováno. 

 

V Praze dne 19. 7. 2022 

 

…………………………………………………. 

Kamil Jelínek, 

osoba zastupující zadavatele dle § 43 ZZVZ 

mailto:enovation@enovation.cz

		2022-07-19T13:53:02+0200
	Kamil Jelínek


		2022-08-23T11:29:33+0000
	Not specified




